وہ ان پر اس کی آیات کی تلاوت کرتا ہے اور انہیں پاک کرتا ہے اور انہیں کتاب کی اور حکمت کی تعلیم دیتا ہے جبکہ اس سے پہلے وہ یقیناً کھلی کھلی گمراہی میں تھے۔

(سورۃ الجمعہ آیت 3)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 17 جنوری 2013ء 4 ربیع الاول 1434 ہجری 17 ص 1392 ش جلد 63-98 نمبر 15

حصول وعدہ جات تحریک جدید

وکالت مال اول تحریک جدید کی طرف سے ہفتہ حصول وعدہ جات تحریک جدید مورخہ 18 تا 25 جنوری 2013ء منایا جا رہا ہے۔ اس سلسلہ میں عہدیداران سے درخواست ہے کہ وہ اس ہفتہ کے دوران ٹارگٹس کے مطابق وعدہ جات حاصل کر کے مرکز میں بھجوانے کا اہتمام کریں نیز ہفتہ بھر کی مساعی کی رپورٹ بھی وکالت مال اول میں بھجوائیں۔